

Per Laugesen Holding ApS

Skråvej 6

7182 Bredsten

CVR-nr. 27 12 40 11

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/08 2018

Per Laugesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Per Laugesen Holding ApS
Skråvej 6
7182 Bredsten

CVR-nr.: 27 12 40 11
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Stiftet: 11. april 2003
Hjemsted: Vejle

Direktion

Per Laugesen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Skov Advokater
Havneparken 4
7100 Vejle

Pengeinstitut

Jyske Bank
Enghavevej 2
710 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i virksomheder, finansiering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 249.107, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 10.395.090.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Note	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Bruttotab	(6.862)	(4.752)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	251.417	556.057
Finansielle indtægter	6.998	0
Finansielle omkostninger	(2.446)	(205)
Resultat før skat	249.107	551.100
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	249.107	551.100
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	400.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	(162.096)
Overført resultat	(150.893)	413.196
	249.107	551.100

Balance 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	8.350.936	8.399.519
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.350.936</u>	<u>8.399.519</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.350.936</u>	<u>8.399.519</u>
Færdigvarer og handelsvarer		4.000	10.598
Varebeholdninger		<u>4.000</u>	<u>10.598</u>
Andre tilgodehavender		2.573	0
Tilgodehavender		<u>2.573</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		1.006.862	0
Værdipapirer		<u>1.006.862</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.036.969</u>	<u>2.048.543</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.050.404</u>	<u>2.059.141</u>
Aktiver i alt		<u>10.401.340</u>	<u>10.458.660</u>

Balance 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		349.890	349.890
Overført resultat		9.645.200	9.796.093
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>400.000</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital	2	<u>10.395.090</u>	<u>10.445.983</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>6.427</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>12.677</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.250</u>	<u>12.677</u>
Passiver i alt		<u>10.401.340</u>	<u>10.458.660</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	349.890	9.796.093	300.000	10.445.983
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(150.893)	400.000	249.107
Egenkapital 30. juni 2018	349.890	9.645.200	400.000	10.395.090

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	8.681.366	8.681.366
Kostpris 30. juni 2018	8.681.366	8.681.366
Værdireguleringer 1. juli 2017	(281.847)	162.096
Årets resultat	251.417	556.057
Udbytte modtaget	(300.000)	(1.000.000)
Værdireguleringer 30. juni 2018	(330.430)	(281.847)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	8.350.936	8.399.519

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Bent Laugesen Vognmandsforretning A/S	Vejle	50 %	16.701.873	502.834

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 349.890 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2017	349.890	349.890	250.000	250.000	250.000
Tilgang i året	0	0	99.890	0	0
Virksomhedskapital	349.890	349.890	349.890	250.000	250.000